附件

因主体资格终止而被注销食品经营许可证的经营者名单

	序号
	证书编号
	经营者名称
	社会信用代码（身份证号码）
	法定代表人
	住所
	经营场所
	主体业态
	经营项目
	发证机关
	发证日期
	有效期至

	1
	JY14418210062501
	佛冈县石角镇爱贝购母婴用品经营部
	92441821MA553EMT2J
	钟国富
	佛冈县石角镇沿江东路25-15号
	佛冈县石角镇沿江东路25-15号
	食杂店
	预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售,婴幼儿配方乳粉销售,其他婴幼儿配方食品销售
	佛冈县市场监督管理局
	2021-01-27
	2026-01-26

	2
	JY24418210091528
	佛冈县石角镇李强早餐店
	92441821MA4XCXEB9T
	刘细玉
	佛冈县石角镇园山西街47号
	佛冈县石角镇园山西街47号
	小餐饮
	热食类食品制售
	佛冈县市场监督管理局
	2023-08-25
	2028-08-24

	3
	JY24418210086944
	佛冈县迳头镇小丫美食店
	92441821MA5674799G
	纪红英
	佛冈县迳头镇新集镇市场首层商铺（由南向北第叁间）
	佛冈县迳头镇新集镇市场首层商铺（由南向北第叁间）
	小餐饮
	热食类食品制售
	佛冈县市场监督管理局
	2023-04-19
	2028-04-18

	4
	JY14418210074931
	佛冈县迳头镇利宾便利商店
	92441821MA7CQFLC50
	李园莉
	佛冈县迳头镇大陂村委茶坪村X373线旁（利宾便利商店）
	佛冈县迳头镇大陂村委茶坪村X373线旁（利宾便利商店）
	食杂店
	散装食品（不含冷藏冷冻食品）销售,散装食品（不含散装熟食）销售,散装食品（不含散装酒）销售
	佛冈县市场监督管理局
	2022-03-02
	2027-03-01

	5
	JY24418210027043
	佛冈县水头镇丘雪兰云吞面店
	92441821MA4X8AG4XL
	丘雪兰
	佛冈县水头镇中心街54号
	佛冈县水头镇中心街54号
	小餐饮
	热食类食品制售
	佛冈县市场监督管理局
	2023-01-11
	2028-01-10


